[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБЭАО1111]
Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

5 созыв		                                               № 1328                                                    с. Ванавара
внеочередная 29 сессия
«16» февраля 2022г.

О повестке дня двадцать девятой внеочередной сессии Ванаварского
сельского Совета депутатов пятого созыва

      В соответствие со статьёй 12 Регламента Ванаварского сельского Совета депутатов Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Включить в повестку дня двадцать девятой внеочередной сессии Ванаварского сельского Совета депутатов пятого созыва следующие вопросы:
1) Об отчете Главы села о деятельности Администрации села Ванавара за 2021 год.
Докладчик: Зам. Главы села Ванавара – Нубаева Марина Олеговна.
2) О внесении изменений в Решение Ванаварского сельского Совета депутатов от 22.12.2021 г. № 1319 «О бюджете сельского поселения с. Ванавара на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов».
Докладчик: Начальник отдела финансов и учета Администрации с. Ванавара  Анжигатова Евгения Васильевна.
3) О внесении изменений в Решение Ванаварского сельского Совета депутатов от 07.12.2017 г. № 997 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении с. Ванавара».
 Докладчик: Начальник отдела финансов и учета Администрации с. Ванавара  Анжигатова Евгения Васильевна.
4) О внесении изменений в Решение № 1088 от 28.11.2018 года «Об утверждении Положения «Об установлении и взимании местных налогов на территории сельского поселения село Ванавара».
Докладчик: Ведущий специалист отдела права и имущественных отношений Администрации с. Ванавара Усольцева Ирина Андреевна.
5) О согласовании гарантированного перечня и стоимости услуг по погребению, предоставляемых муниципальным казенным унитарным предприятием села Ванавара «Ванаваракомсервис».
Докладчик: Докладчик: Зам. Главы села Ванавара – Нубаева Марина Олеговна.
6) Об избрании Председателя Ванаварского сельского Совета депутатов пятого созыва.
Докладчик: И.о. Председателя Совета депутатов Макарова Елена Матвеевна.
7) Об избрании заместителя Председателя Ванаварского сельского Совета депутатов пятого созыва.
Докладчик: И.о. Председателя Совета депутатов Макарова Елена Матвеевна.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

И.о. Председателя Совета депутатов                      п/п                  Е.М. Макарова

Глава села Ванавара                                         п/п                             А.А. Зарубин

image1.jpeg